
 
www.COGITORS.pl dynamicznie rozwijający się portal społeczności owy, upowszechniający 

wiedzę dla wszystkich Użytkowników Internetu, poprzez dostarczanie informacji o 

najnowszych Wydarzeniach i trendach w rozwoju kompetencji zawodowych, oraz ze świata 

zainteresowań, poszukuje do swojego młodego i ambitnego zespołu: pasjonata marketingu 

internetowego. 

 

PŁATNY STAŻ W INNOWACYJNYM PROJEKCIE INTERNETOWYM 

 

Opis stanowiska: 

‐ współpraca w planowaniu i realizowaniu kampanii promocyjnych w Internecie 

‐ przygotowanie materiałów reklamowych i promocyjnych 

‐ realizacja komunikacji internetowej 

‐ przygotowanie raportów skuteczności wykonanej komunikacji 

‐ współtworzenie tekstów reklamowych i materiałów prasowych 

 

Wymagania: 

‐ zainteresowanie marketingiem internetowym 

‐ umiejętność swobodnego poruszania się w Internecie 

‐ lekkie pióro 

‐ kreatywność i inicjatywa w poszukiwaniu nowych rozwiązań 

‐ wiedza z zakresu e‐marketingu i reklamy internetowej 

 

Oferujemy: 

‐ płatny staż 

‐  jeśli podczas stażu wykażesz się efektywnością, po stażu oferujemy stałą pracę w portalu 

www.COGITORS.pl 

‐  duży zakres odpowiedzialności 

‐ możliwość rozwoju zawodowego i ciągłego podnoszenia kwalifikacji.  



‐ pracę w młodym i ambitnym zespole 

 

Zasady rekrutacji: 

Wszystkich zainteresowanych prosimy o przysłanie swojego CV oraz pomysłów na komunikację 

marketingową portalu. Pomysły te mogą mieć różną formę: od propozycji promocji portalu , po 

marketing szeptany, działania poza internetowe. Pomysł może mieć również formę badania potrzeb, 

oczekiwań i odbioru portalu wśród studentów lub pomysłu na funkcjonalność portalu i sposób jej 

rozwiązania. Dajemy Wam wolną rękę, liczymy że nas sobą zafascynujecie. 

 

Na spotkanie zaprosimy osoby, które zainteresują nas swoim pomysłem.  

Im będzie on bardziej konkretny, przemyślany i oparty na obecnym stanie rozwoju portalu 

www.COGITORS.pl , tym lepiej. Wymagane dokumenty prosimy przesłać pocztą elektroniczną na 

adres cogitors@cogitors.pl wraz z klauzulą: 

"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla 

potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji  (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 o Ochronie 

Danych Osobowych DZ. Ust. Nr 133 poz. 883)" Na aplikację czekamy do 4 listopada 2011 roku. 
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